Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 228/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art.

93, inciso II, alínea “d“ da Lei Orgânica Municipal e art. 43, VI, § 3º da Lei 8.666/93

RESOLVE:

1 - Nomear a comissão de que trata o art. 15, § 8º e art.

73, incisos e alíneas da Lei Federal 8.666/93, que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da

Constituição Federal e institui normas para licitações e contratos da Administração

Pública, com a incumbência de proceder ao recebimento de equipamentos, bens,

materiais e serviços em geral, objeto de licitação;

2 - Designar para compor a comissão de que trata o

item anterior os servidores: Paulo Cezar de Oliveira, RG n.º 9.519.644-6SSP PR, Angela

Costa dos Santos, RG n.º8.556.468-4SSP PR, Lúcia Akiko Sassaki. RG n.º 9.226.435-1SSPPR,

Adalberto Leal Barbosa, RG n.º 6.759.473-8 SSPPR, João Adriano Elias, RG n.º 8.211.206-5

SSPPR e Luimar Dias de Carvalho, RG n.º 3.314.842-9, sob a presidência do primeiro.

3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, gerando efeitos a partir de 1º de janeiro de 2014, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de dezembro de 2013.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal